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Cogein,

Ns Prot. n. MN008/2020/GDP

Spett.le Comune di Montemilone (PZ)

(comunemontemilone@cert.ruparbasilicata.it)

Comune di Venosa (PZ)
(protocollo@pec.comune.venosa.pz.it)

Comune di Palazzo San Gervasio (PZ)
(comune.palazzo@cert.ruparbasilicata.it)

Comune di Banzi (PZ)
(comune.banzi@cert.ruparbasilicata.it)

Comune di Maschito (PZ)
(anagrafe.maschito@cert.ruparbasilicata.it)

Comune di Spinazzola (BAT)
(comune.spinazzola.@pec.it)

Comune di Minervino Murge (BAT)
(comune.minervinomurge@legpec.it)

Regione Basilicata
(ufficio.energia@cert.regione.basilicata.it)

Regione Puglia

(servizio.energierinnovabili@pec.rupar.puglia.it)

OGGETTO: Progetto per la realizzazione di un impianto eolico di potenza complessiva 71,4 MW nel

Comune di Montemilone (PZ) e opere connesse nei comuni di Venosa (PZ), Palazzo
San Gervasio (PZ), Banzi (PZ), Genzano di Lucania (PZ) e Spinazzola (BAT).
Richiesta di informazioni su altri impianti eolici autorizzati e in corso di

autorizzazione — Istanza di accesso agli atti.

11 sottoscritto dott. Mario Palma, in qualita di Amministratore Unico della Societa Cogein Energy S.r.l.

(con sede amministrativa alla Via Diocleziano, 107 - 80125 Napoli, sede legale alla Viale Gramsci, 24 —
80122 Napoli iscritta al registro delle Imprese con il numero R.E.A. 920896, P.IVA/C.F. 07937941214,
numero telefonico +39.081.19566613, numero di fax +39.081.7618640,

COGEIN ENERGY s.r.lL

Sede Legale: Viale Gramsci, 24 — 80122Napoli

Sede Amministrativa: Via Diocleziano 107 — 80125 Napoli
Tel. 081 19566613 — Fax. 081 7618640

Codice fiscale e p. iva: 07937941214

Pec. cogeinenergy@pec.it



Cogein,

premesso che

- Cogein Energy ha presentato alle competenti amministrazioni un progetto per la realizzazione
di un impiantoeolico di potenza complessiva 71,4 MW sito nel Comune di Montemilone (PZ)
con opere connessericadenti nei comuni di Venosa (PZ), Palazzo San Gervasio (PZ), Banzi
(PZ), Genzano di Lucania (PZ) e Spinazzola (BAT) la cui procedura ambientale ed autorizzativa
¢ In corso;

- nel quadro di tali procedure la Direzione Generale Archeologia, Belle Arti e Paesaggio —
Servizio V del Ministero dei beni e delle attivita culturali e del turismo ha chiesto a Cogein
Energy un quadro aggiomato della mappatura nell'area vasta di riferimento del progetto in esame di tutti gli
impianti esistents, di quelli in corso di realizzazione, di quelli gia antorigzati e non ancora realizgati e di quelli
per i quali ¢ in itinere la procedura autorizzativa regionale, sia nell' ambito dei procedimenti di VLA regionale
che di PAS}; (estratto da Allegato 1).

- per adempiere a tale richiesta, la Societa deve raccogliere, presso le Amministrazioni locali che le
detengono,leinformazioni relative alla localizzazione e alle caratteristiche di tutti 1 progetti e gli
impianti eolici, indipendentemente dalla natura del titolo autorizzativo necessario per la loro
realizzazione (autorizzazione unica regionale, PAS o DIA comunale, comunicazione di inizio
lavori, etc.), che interessano il territorio dei Comuni di Montemilone, Venosa, Palazzo San
Gervasio, Banzi, Maschito, Spinazzola, Minervino Murge;

VISTI

- Gliart. 22 e seguent della L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni

Cogein Energy formula, ai Comuni e alle Regioni in indirizzo,
formale istanza di accesso:

- alle coordinate e ai dati catastali degli aerogeneratori,realizzati o in progetto, sui territori di
rispettiva competenza;

- al modello, alle caratteristiche dimensionali (diametro, altezza hub, altezza massima) e alla
potenza degli aerogeneratori, realizzati o in progetto, sui territori di rispettiva competenza;

- alle rispettive soluzioni di connessione.

In alternativa chiede di estrarre copia della documentazione dei procedimenti amministrativi
riguardanti gli aerogeneratori, realizzati o in progetto, sui territori di rispettiva competenza, da cui sia

possibile evincere queste stesse informazioni.

COGEIN ENERGY s.r.lL

Sede Legale: Viale Gramsci, 24 — 80122Napoli

Sede Amministrativa: Via Diocleziano 107 — 80125 Napoli
Tel. 081 19566613 — Fax. 081 7618640

Codice fiscale e p. iva: 07937941214

Pec. cogeinenergy@pec.it



Cogein,

Le informazioni e i documenti richiesti non essendo coperti da segreto tecnico o commerciale debbono

essere comunicate immediatamente, senza darne notizia agli eventuali controinteressati.
Cogein Energy ¢ a disposizione per corrispondere le spese connesse all’esercizio del diritto di accesso.

Il referente della nostra Societa ¢ I'Ing. Giuseppe De Masi (telefono 3207534721 mail

giuseppe.demasi@newgreen.it).
Ove possibile, si chiede di trasmettere le informazioni richieste /o la documentazione all’indirizzo di

posta elettronica certificata cogeinenergy(@pec.it.

Napoli 28/05/2020 11 richiedente

Dott. Mario Palma

)
‘[7;‘ ‘ \\\/\X / /

COGEIN ENERGY s.r.lL

Sede Legale: Viale Gramsci, 24 — 80122Napoli

Sede Amministrativa: Via Diocleziano 107 — 80125 Napoli
Tel. 081 19566613 — Fax. 081 7618640

Codice fiscale e p. iva: 07937941214

Pec. cogeinenergy@pec.it
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DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E

PAESAGGIO
SERVIZIO V

[ 34. 43. 01/ 20. 61. 1/ 2019]

[ OF72CC . . . . . .

Ministero dell’Ambiente e

della Tutela del Territorio e del Mare
Direzione Generale per la crescita
sostenibile e la qualita dello sviluppo (ex-
Div.l1 Sistemi di valutazione ambientale)
Via Cristoforo Colombo,44

00147 ROMA
(CRESS@pec.minambiente.it)

@7{/,; Intervento: [ID_VIP:5136] Progetto di un impianto eolico composto da 17 aerogeneratori del
tipo Vestas V150 di potenza pari a 4,2 MW, per una potenza complessiva pari a 71,4 MW, nei
comuni di Montemilone (PZ) per I’impianto eolico e di Venosa (PZ), Banzi (PZ) , Palazzo San
Gervasio (PZ), Genzano di Lucania (PZ) e Spinazzola (BAT) per le opere connesse, ricadenti

nelle regioni Basilicata e Puglia. Rich. Cogein Energy S.r.l..
Procedura di VIA ai sensi del I’art. 23 del D.lgs. 152/2006 e ss.mm.ii.
RICHIESTA DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA.

E, p.c.

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e
Paesaggio della Basilicata

Via dell’Elettronica, 7

85100 POTENZA
(mbac-sabap-bas@mailcert.beniculturali.it)

Segretariato Regionale del MiBACT
della Basilicata

Corso XVIII agosto 1860, 84

85100 - POTENZA
(mbac-sr-bas@mailcert.beniculturali.it)

NDG - Servizio Il
SEDE
(dg-abap.servizio2@beniculturali.it)

NDG - Servizio I
SEDE
(dg-abap.servizio3@beniculturali.it)

Regione Basilicata
Ufficio Urbanistica e Pianificazione Territoriale
(ufficio.urbanistica@cert.regione.basilicata.it)

Regione Basilicata
Ufficio Foreste e Tutela del Territorio

(ufficio.foreste.tutela.territorio@cert.regione.basilicata.it)

"l Ministero
@ per i beni e le
1] attivita culturali
e per il turismo

-
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DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E

PAESAGGIO
SERVIZIO V

E, p.c. Regione Puglia

Area Politiche per la riqualificazione, la tutela e la
sicurezza ambientale e per I’attuazione

delle opere pubbliche

Servizio Ecologia-Ufficio VIA-VINCA
(servizio.ecologia@pec.rupar.puglia.it)

“ Provincia di Potenza
(protocollo@pec.provinciapotenza.it)

“ Comune di Montemilone
(comunemontemilone@cert.ruparbasilicata.it)

“ Comune di Venosa
(protocollo@pec.comune.venosa.pz.it)

“ Comune di Banzi
(comune.banzi@cert.ruparbasilicata.it)

“ Comune di Palazzo San Gervasio
(comune.palazzo@cert.ruparbasilicata.it)

“ Comune Genzano di Lucania
(comune.genzano@cert.ruparbasilicata.it)

“ Comune di Spinazzola (BAT)
(comune.spinazzola.@pec.it)

“ Cogein Enery S.r.l.
(cogeinenergy@pec.it)

Con riferimento agli adempimenti in materia di compatibilita ambientale di cui al D.Lgs.vo n. 152 del
03/04/2006, come modificato dal D. Lgs. n. 104/2017 ed al procedimento descritto in oggetto, vista la
documentazione elaborata dalla Soc. Cogein Enery S.r.1., e pubblicata, si comunica quanto segue.

Nel richiamare quanto gia evidenziato dalla Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio della
Basilicata con nota prot. n. 1566 del 28/02/2019 trasmessa, per opportuna conoscenza, a codesta Direzione
Generale con nota prot. n.7448 del 21/03/2019, si deve, in premessa, riconfermare con particolare riferimento
alla tipologia degli interventi di cui trattasi, la necessita di disporre di un quadro aggiornato della mappatura
nell’area vasta di riferimento del progetto in esame di tutti gli impianti esistenti, di quelli in corso di
realizzazione, di quelli gia autorizzati e non ancora realizzati e di quelli per i quali é in itinere la procedura
autorizzativa regionale, sia nell’ambito dei procedimenti di VIA regionale che di PAS, evidenziandone la

"l Ministero
g &h [ERLETEE
1] attivita culturali 2/5
e per il turismo

-
SERVIZIO V “TUTELA DEL PAESAGGIO”
Via di San Michele 22, 00153 Roma - TEL. 06-6723.4545/4554 — FAX 06-6723. 4416/4499
e-mail: mbac-dg-abap.servizio5@mailcert.beniculturali.it
15/04/2020 mbac-dg-abap@mailcert.beniculturali.it


mailto:protocollo@pec.provinciapotenza.it
mailto:comunemontemilone@cert.ruparbasilicata.it
mailto:protocollo@pec.comune.venosa.pz.it
mailto:comune.banzi@cert.ruparbasilicata.it
mailto:comune.palazzo@cert.ruparbasilicata.it
mailto:comune.genzano@cert.ruparbasilicata.it
mailto:cogeinenergy@pec.it

M  lonid o tb allsvites cottorals
e 2 p’/mw/

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E

PAESAGGIO
SERVIZIO V

puntuale localizzazione rispetto alla delimitazione delle aree non idonee cosi come definite con L.R. n.

54/2015.

In particolare, per quanto attiene al procedimento di cui trattasi, in riscontro alla richiesta di questa
Direzione Generale, le Soprintendenze coinvolte, al fine di consentire I'espressione del proprio parere di
competenza, hanno comunicato rispettivamente quanto segue.

La Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per le province di Barletta-Andria e
Foggia, con nota prot. n. 2269 del 06/03/2020, acquisita agli atti con prot. n.8730 del 6 marzo 2020, vista la
documentazione presentata dalla Societa, ha evidenziato la necessita di acquisire, per quanto attiene alle
opere ricadenti sul territorio di propria competenza, con particolare riferimento agli aspetti inerenti la
tutela archeologica, le seguenti integrazioni documentali:

a)
b)

c)
d)

€)

analisi dei dati di fotografia aerea ai fini della fotointerpretazione archeologica;

carta della visibilita e dell'uso del suolo su base catastale relativamente a tutte le aree oggetto di
ricognizione di superficie;

specifiche schede sito per tutte le evidenze note da bibliografia;

specifiche e distinte carte relativamente ai siti noti da bibliografia e alla valutazione del rischio
archeologico;

curriculum vitae ci studiorum di chi ha redatto il documento ai fini di verificarne la qualificazione
ai sensi del DM 244/20109.

La Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio della Basilicata, con nota prot. n. 3558 del
08/04/2020, agli atti di questa Direzione Generale con prot. n.12362 del 08/04/2020, esaminata la
documentazione progettuale, ha evidenziato la necessita di acquisire, per quanto attiene alle opere
ricadenti sul territorio di propria competenza, la documentazione integrativa di seguito riportata:

15/04/2020

Per guanto attiene alla delimitazione delle aree buffer dei centri storici (5000 m), verificare che la
individuazione dei relativi perimetri sia stata effettivamente determinata a partire dal “perimetro
della zona A” come stabilito dall’allegato A della L.R. n. 54/2015;

Aggiornamento di tutte le fotosimulazioni prodotte dai punti percettivi sensibili ai sensi degli
artt. 10 e 136 del D.Lgs 42/2004 e ss.mm.ii inserendo non solo I'impianto in oggetto, ma anche gli
altri impianti eolici gia realizzati ed autorizzati comprensivi anche del minieolico (come riportati
nella TAV_CT6) e indicando chiaramente con etichetta la sigla degli aerogeneratori di progetto
cosi da distinguerli dagli altri. Le fotosimulazioni dovranno essere:

(i) realizzate su immagini fotografiche reali e nitide;

(i) riprese in condizioni di piena visibilita;

(iii) corredate da una planimetria che indichi i coni ottici;

Integrazione del reportage fotografico con ulteriori fotoinserimenti (da produrre con le
modalita precedentemente descritte) che utilizzino come punti di ripresa:

. Ministero
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DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E

15/04/2020

PAESAGGIO
SERVIZIO V

1) 1 punti di vista ""sensibili* o di belvedere, accessibili al pubblico da cui sia percepibile
I'impianto, presenti nei comuni di:
Palazzo San Gervasio (Viale Kennedy e Viale Villa D'Errico, escludendo i punti di affaccio
occlusi da edifici e vegetazione, Belvedere antistante la Chiesa di San Nicola, Santuario della
Madonna di Francavilla);
Banzi (Via Margerita di Savoia);
Genzano di_Lucania (Belvedere di Via Cavallina, Invaso di Genzano, Belvedere Larghetto
Acquilina Sancia, Belvedere di Vico V. Gioberti, Castello di Monteserico e Masseria
Verderosa);
Venosa (camminamento di ronda del castello di Venosa, lato SE; Sede del Museo del Sito
paleolitico di “Notarchirico");

ii) elementi di viabilita a maggior percorrenza da cui sia visibile I'impianto, quali la SP 6
Appula da Banzi a Palazzo San Gervasio, SP 79;

Planimetria con rappresentazione grafica degli usi civici e localizzazione degli stessi rispetto
all'impianto. Gli stessi usi civici andranno riportati anche nella TAV_12;

Integrazione dell’analisi di intervisibilita di cui alla TAV_23 2 "Carta di intervisibilita degli
aerogeneratori esistenti, autorizzati, ed intervisibilita cumulata™ con tutti gli aerogeneratori
esistenti e rappresentati nella TAV_CT6 anche se all’esterno del perimetro dell’area di studio;

Per quanto attiene alla parte archeologica, si conferma la necessita di acquisire, anche per il
territorio di competenza della Soprintendenza della Basilicata, le integrazioni richieste dalla
SABAP per le province di Barletta-Andria-Trani con nota prot. n. 2269 del 6/3/2020, fatta
eccezione per il curriculum dell'archeologa incaricata della redazione della ViArch, gia agli Atti di
questo Ufficio.

In proposito, esaminata la Relazione di valutazione del rischio archeologico, si ritiene di dover
aggiungere una ulteriore precisazione, in merito alla natura del vincolo apposto sui tratturi, ai sensi
del D.M. 22/12/1983 del Superiore Ministero. Si tratta di un vincolo archeologico diretto, quindi,
ancorché considerarne "basso" il rischio relativo ad eventuali attraversamenti o modifiche previsti,
si rammenta che tutte le eventuali interferenze tratturali devono essere attentamente considerate e
valutate, sin da ora, ai fini delle relative autorizzazioni.

Infine, riguardo all'area interessata dalle turbine, viene correttamente evidenziato come l'agro di
Montemilone non sia mai stato oggetto di indagini archeologiche sistematiche e cid spiega la
scarsa conoscenza di siti in letteratura, che, d'altro canto sono fortemente indiziati dalla quantita e
dalla natura dei ritrovamenti, anche monumentali, disseminati nel territorio. Questi ultimi
lasciano supporre I'esistenza di un importante insediamento di epoca romana, forse una
civitas 0 un municipium, in considerazione anche del ritrovamento dei resti dell'imponente
acquedotto di Erode Attico, nonché delle numerose testimonianze epigrafiche, che attestano la

. Ministero
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presenza di prediali imperiali. Tutto cio suggerisce che, in assenza dei dovuti riscontri sul
terreno, il rischio archeologico si configuri come "non determinabile’, invece che medio-
basso.

Le integrazioni richieste, a parere di questa Direzione Generale, consentirebbero di disporre di un
quadro conoscitivo da ritenersi indispensabile per la studio degli impatti ambientali di tali interventi, per
valutare, oltre che le eventuali interferenze tra gli impianti medesimi, i potenziali impatti cumulativi
significativi e negativi che la nuova proposta potrebbe determinare in un territorio connotato dalla presenza
di un diffuso patrimonio culturale e paesaggistico a forte vocazione rurale, gia fortemente compromesso dalla
presenza di impianti esistenti e/o gia autorizzati.

Per quanto attiene alle modalita di trasmissione della documentazione richiesta, la medesima
Soprintendenza della Basilicata ha precisato che, qualora al momento della trasmissione delle stesse,
dovessero risultare ancora vigenti le misure connesse all'emergenza sanitaria da prevenzione da contagio
coronavirus (DPCM 9 marzo 2020), la suddetta documentazione integrativa (predisposta in modalita digitale)
puo essere trasmessa servendosi di un vettore postale, in allegato ad una lettera di trasmissione, inviata
all'indirizzo della Soprintendenza medesima.

Inoltre, al fine di agevolare l'attivita istruttoria attualmente svolta in modalita smart working, la
trasmissione degli atti dovra, preferibilmente, avvenire in via digitale, oltre che agli indirizzi i posta
certificata di questa Direzione Generale, tramite WeTransfer all'indirizzo mail del funzionario responsabile
della Soprintendenza serena.tedesco@beniculturali.it. Sara infine onere della Societa Cogein Energy S.r.l.
comunicare, all'indirizzo mail succitato, anche un indirizzo PEO allo scopo di favorire una piu celere
comunicazione in caso di mancata ricezione della documentazione.

Il Responsabile della
UO.T.T.n.9
(Arch. Rocco R. TRAMUTOLA)

T
|

-, P
b A L

IL DIRIGENTE
(Arch. Roberto BANCHINI)
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Da "PEC REGIONE BASILICATA" <posta-certificata@pec.basilicatanet.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:17 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "ufficio.energia@cert.regione.basilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)
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Da "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
"ufficio.energia@cert.regione.basilicata.it" <ufficio.energia@cert.regione.basilicata.it>,

"ufficio.compatibilita.ambientale@cert.regione.basilicata.it"
<ufficio.compatibilita.ambientale@cert.regione.basilicata.it>, "ambiente.energia@cert.regione.basilicata.it"

<ambiente.energia@cert.regione.basilicata.it>
Data giovedi 17 settembre 2020 - 17:07

Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy

Salve,
la presente per sollecitare la richiesta di accesso agli atti per informazioni su impianti eolici autorizzati e in corso

di autorizzazione (indipendentemente dalla natura del titolo autorizzativo), inoltrata dalla scrivente in data 29/05/2020. Si
allega l'istanza di richiesta citata e la relativa ricevuta di consegna alla casella PEC della Regione Basilicata, settore
Energia. In questa sede, si invia tale PEC anche al settore Ambiente.

Cordiali saluti.

Allegato(i)

Allegato 1.pdf (232 KB)
Richiesta di accesso atti_Cogein Energy.pdf (751 KB)
ricevuta Reg. Basilicata.pdf (83 KB)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b59.20200820_1100&contid=&folder=SU5CT1guSW52aWF0YQ==&msgid=430&... 1/1



17/9/2020 Ricevuta di avvenuta consegna

Da "PEC REGIONE BASILICATA" <posta-certificata@pec.basilicatanet.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data giovedi 17 settembre 2020 - 17:07

CONSEGNA: Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 17/09/2020 alle ore 17:07:52 (4+0200) il messaggio

"Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "ufficio.energia@cert.regione.basilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200917170749.28880.325.2.64@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (1 KB)
postacert.eml (1466 KB)
smime.p7s (7 KB)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b59.20200820_1100&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=2607&body=0

m



17/9/2020 Ricevuta di avvenuta consegna

Da "PEC REGIONE BASILICATA" <posta-certificata@pec.basilicatanet.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data giovedi 17 settembre 2020 - 17:07

CONSEGNA: Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 17/09/2020 alle ore 17:07:52 (4+0200) il messaggio

"Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "ambiente.energia@cert.regione.basilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200917170749.28880.325.2.64@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (1 KB)
postacert.eml (1466 KB)
smime.p7s (7 KB)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b59.20200820_1100&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=2606&body=0

m



17/9/2020 Ricevuta di avvenuta consegna

Da "PEC REGIONE BASILICATA" <posta-certificata@pec.basilicatanet.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data giovedi 17 settembre 2020 - 17:07

CONSEGNA: Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 17/09/2020 alle ore 17:07:52 (4+0200) il messaggio

"Sollecito richiesta accesso agli atti_societa Cogein Energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "ufficio.compatibilita.ambientale@cert.regione.basilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200917170749.28880.325.2.64@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (1 KB)
postacert.eml (1466 KB)
smime.p7s (7 KB)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b59.20200820_1100&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=2608&body=0

m



Da "PEC REGIONE BASILICATA" <posta-certificata@pec.basilicatanet.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:17 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "protocollo@pec.comune.venosa.pz.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)



Da ‘"posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:19 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "comune.palazzo@cert.ruparbasilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)



Da ‘"posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:19 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "comunemontemilone@cert.ruparbasilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)



Da ‘"posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:19 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "comune.banzi@cert.ruparbasilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)



Da ‘"posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:19 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "anagrafe.maschito@cert.ruparbasilicata.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)



Da "Posta Certificata InnovaPuglia" <posta-certificata@pec.rupar.puglia.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:22 (+0200)

il messaggio "Richiesta di accesso agli atti Cogin energy"
proveniente da "cogeinenergy@pec.it"

ed indirizzato a "servizio.energierinnovabili@pec.rupar.puglia.it”
€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml (1350 Kb)
smime.p7s (8 Kb)



Da ‘"posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:24

CONSEGNA: I: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:24:42 (+0200) il messaggio

"I: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "comune.spinazzola@pec.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529112440.29410.951.2.66@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (868 bytes)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)



Da ‘"posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "cogeinenergy@pec.it" <cogeinenergy@pec.it>
Data venerdi 29 maggio 2020 - 11:12

CONSEGNA: Richiesta di accesso agli atti Cogin energy

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/05/2020 alle ore 11:12:19 (+0200) il messaggio

"Richiesta di accesso agli atti Cogin energy" proveniente da "cogeinenergy@pec.it"
ed indirizzato a "comune.minervinomurge@legpec.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec292.20200529111214.10935.371.1.69@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (2 Kb)
postacert.eml| (1350 Kb)
smime.p7s (7 Kb)





